PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL N.º 01/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2023

Professor de Arte
Classificados ampla concorrência

Nº inscrição Nome Pontuação Classificação
000.499-67 REGINALDO CORREIA DE SOUSA 5 1º
001.955-09 SILVANA SILVA SOUZA 5 2º
007.881-56 RONALDO GUIRRA ALMEIDA 5 3º
006.339-38 ROBERTA DE JESUS SANTOS 5 4º
001.125-37 JOSÉ JAIRO SANTOS LIMA 5 5º
003.048-03 VILMA MARIA SANTOS REBOUÇAS 4 6º
001.784-08 ANDRESON DIAS DO NASCIMENTO 4 7º
004.966-98 JOÃO FÁBIO COSTA DANTAS 4 8º
008.139-53 ANABEL VIEIRA DA SILVA 4 9º
003.841-61 LUCIANA MICHELLE PEREIRA SANTOS 4 10º
007.277-14 ANA CAROLINA FRINHANI 4 11º
006.908-55 IRIS GLENDA HORA EVANGELISTA 4 12º
004.527-50 VANDERLEA DA SILVA CARDOSO 4 13º
004.790-93 JOSÉ DIONIZIO DOS SANTOS OLIVEIRA 4 14º
007.123-71 CAMILA ARAUJO FONSECA 4 15º
003.148-33 PATRICIA BRUNET CARVALHO DE ANDRADE 4 16º
005.930-47 REMISON OLIVEIRA CRUZ 4 17º
006.105-01 CRISLAINE FERREIRA SANTOS MENDES 4 18º
000.208-25 FRANCIS SILVA OLIVEIRA 4 19º
006.389-73 JONATHAN RODRIGUES SILVA 4 20º
003.322-40 BRUNO BARBOSA DE SOUZA 4 21º
007.016-60 AANDRIES DOS SANTOS 4 22º
005.133-01 BIANCA DE JESUS NASCIMENTO 4 23º
000.360-80 JOSÉ DE CARVALHO PEREIRA FILHO 3 24º
002.574-48 TAYARA BARRETO DE SOUZA CELESTINO 3 25º
002.254-84 UGENINE DOS SANTOS PEREIRA 3 26º
004.714-46 JOSIENE SOUZA DE JESUS 3 27º
008.495-58 PRISCILA DE OLIVEIRA RODRIGUES 3 28º
005.071-43 MARLONE SANTOS SANTANA 3 29º
007.847-58 JADSON DA ROCHA SANTOS 3 30º
006.279-02 JESSICA CRISTINA BEZERRA 2 31º
002.315-26 JOSÉ MICHELL DA SILVA MATOS 2 32º
002.776-54 ANLAYSE DE SÁ SOUZA CORRÊA 2 33º
005.153-60 JANAINA ELIZABETE SILVA ARAÚJO 2 34º
000.524-13 EDCLEY VASCONCELOS LEITE SERRA 2 35º
004.119-17 JHONATAN SANTOS DE ANDRADE 2 36º
001.696-26 KARINNE HIPÓLITO DOS SANTOS 1 37º
008.342-21 ALEX SANDRO DE AZEVEDO 1 38º
002.390-57 SHEILA KARINE MELO LIMA 1 39º
005.256-50 LEOMIR SANTOS SILVA 1 40º
004.471-46 ELTON HUDSON SANTOS DA SILVA 1 41º
002.032-10 DEISE RAQUEL SANTOS SOUZA 1 42º

A Prefeitura Municipal de São Cristóvão, por meio da Secretaria Municipal de Educação - SEMED torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado 01/2023 para contratação temporária de Professor Substituto,
Psicólogo Escolar, Assistente Social, Intérprete de Libras, Monitor de Transporte Escolar, Apoio Escolar, Cuidador
Educador, Oficial Administrativo, Merendeiro Escolar, Executor de Serviços Básicos e Executor de Serviços de
Manutenção para atuarem nas instituições de ensino da Educação Infantil e do Ensino Fundamental, por tempo
determinado, mediante as condições estabelecidas em Edital.

005.126-31 JANAILZA ELIZABETE DA SILVA LOURENÇO 1 43º
001.474-61 MARIA STHEPHANIE DO ESPÍRITO SANTO 1 44º
004.689-90 MARCOS VINICIUS SANTOS BEZERRA 1 45º
007.447-00 LÍVIA DA SILVA DANTAS 1 46º
002.176-33 BRUNO DIAS DOS SANTOS 1 47º
001.413-80 DANIELA ROCHA SANTOS 0 48º
002.831-98 ADELMO BRAZ CORDEIRO FILHO 0 49º
006.372-10 ANDERSON BARROSO SANTOS 0 50º
004.676-01 HERVAL DE LIMA MELO 0 51º
003.708-48 JOELIO ALVES DE MOURA 0 52º
004.456-80 VANESSA DOS SANTOS 0 53º
007.593-02 ARTUR BARRETO DORIA FREIRE 0 54º
000.837-07 GISELLE CRISTIANE DOS SANTOS AZEVEDO 0 55º
004.856-27 VIVIA TAINARA BARBOSA SANTOS BATISTA 0 56º
008.486-45 DAVID ALAN PINTO 0 57º
004.242-01 THAISE VIEIRA CORTES 0 58º
006.098-70 INAJARA DOS SANTOS DANTAS 0 59º
006.161-02 MARIA LIGIA ALVES GOIS 0 60º
001.637-88 WANDERSON AURÉLIO DOS SANTOS 0 61º
006.738-69 LUARA TAYSA SANTOS DA SILVA 0 62º
004.523-85 ELVIS HELENO OLIVEIRA DOS SANTOS 0 63º
007.604-19 BRENDA STEFANI RESSURREIÇÃO MAIA 0 64º
000.735-32 CAETANO RAMIRES DA SILVA 0 65º
004.507-04 ANNY GABRIELA DE OLIVEIRA MELO FERREIRA 0 66º
007.266-79 HUGO LEONARDO SANTOS RAMOS 0 67º
006.271-61 JEVERTON DOS SANTOS 0 68º
007.296-56 NÍVIA VARGES OLIVEIRA 0 69º
003.020-04 LAIS REGINA DORIA FONTES 0 70º

Classificação

Professor de Arte
Classificados pessoas com deficiência (PCD)

Nº inscrição Nome Pontuação Classificação
Nenhum candidato PCD.

	Classificados
	PCD